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Clt Dos. Nom Catégorie Licence Club Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart

  Catégorie : HOMME  

1 2 PONS Melvin HOM 0806091209 US CAGNES VTT 2:40.73 (1) 2:39.12 (1) 2:39.12

2 3 CAUVIN Guillaume HOM 0806091164 US CAGNES VTT 2:45.05 (5) 2:39.41 (2) 2:39.41 0.29

3 84 BIERSTEKER Andres HOM 0883113033 SPADMEN 2:45.02 (4) 2:40.51 (3) 2:40.51 1.39

4 86 CURE Alexandre HOM 0806091185 US CAGNES VTT 2:42.19 (2) 2:41.16 (4) 2:41.16 2.04

5 1 VERGIER Loris HOM 0806091086 US CAGNES VTT 2:43.58 (3) 2:44.08 (5) 2:43.58 4.46

6 12 RACAUD Felix HOM 0806091046 US CAGNES VTT 2:47.46 (6) 2:45.82 (6) 2:45.82 6.70

7 15 CONSEILLE Timaï HOM 0806071090 BLAUSASC VTT 2:49.32 (7) 2:47.79 (7) 2:47.79 8.67

8 4 BOUCHEROT Tanguy HOM 0806091142 US CAGNES VTT 3:12.83 (25) 2:49.09 (8) 2:49.09 9.97

9 17 LUNEAU Alexis HOM 0806071099 BLAUSASC VTT 2:49.39 (8) 2:49.55 (10) 2:49.39 10.27

10 11 MARTIN Cedric HOM 0806071012 BLAUSASC VTT 2:50.30 (9) 2:49.47 (9) 2:49.47 10.35

11 6 LONG Yann HOM 0806091193 US CAGNES VTT 2:52.91 (10) 2:50.98 (11) 2:50.98 11.86

12 92 GUIBAL Thomas HOM 1330018369 CALVISSON VTT 2:53.30 (11) 2:52.83 (12) 2:52.83 13.71

13 94 JEAN Pierre HOM 1330018254 CALVISSON VTT 2:57.00 (12) 3:09.07 (27) 2:57.00 17.88

14 36 MOLIMARD  Cyril HOM 2113069072 MTB MARTIGUES 3:02.27 (14) 2:57.41 (13) 2:57.41 18.29

15 82 BERC Adrien HOM 0806091008 US CAGNES VTT 3:09.08 (20) 2:57.94 (14) 2:57.94 18.82

16 88 FERRARA Florian HOM 0806091062 US CAGNES VTT 2:59.68 (13) 3:00.70 (16) 2:59.68 20.56

17 33 BRUN Charles HOM 2113069015 MTB MARTIGUES 3:06.47 (16) 3:00.27 (15) 3:00.27 21.15

18 40 TORDO Jérémy HOM 0806063012 ST ANDRE VTT 3:02.30 (15) 3:02.68 (17) 3:02.30 23.18

19 93 HEBERT Mathieu HOM 0898022076 UC MONACO 3:08.84 (18) 3:02.89 (18) 3:02.89 23.77

20 43 NADDEO Axel HOM 1330001054 DAVALADO FREE RIDE 3:08.92 (19) 3:06.44 (19) 3:06.44 27.32

20 34 GENCEL Guillaume HOM 0806039057 THEOULE VTT 4:27.68 (43) 3:06.44 (19) 3:06.44 27.32

22 31 JOSSELIN Hugo HOM 0806091070 US CAGNES VTT 3:11.43 (22) 3:06.54 (21) 3:06.54 27.42

23 80 AUDIN Mathieu HOM 2104228096 3:06.56 (17) 3:07.48 (23) 3:06.56 27.44

24 62 GUIRAL Thomas HOM VIP BIKE BEAUSOLEIL 3:09.17 (21) 3:07.37 (22) 3:07.37 28.25

25 35 BANDINI David HOM 3:12.41 (23) 3:07.99 (24) 3:07.99 28.87

26 50 LOPEZ Anthony HOM 2113094130 BIKE BEL AIR CLUB 3:19.39 (32) 3:08.13 (25) 3:08.13 29.01

27 48 REUSA Sacha HOM 3:08.83 (26) 3:08.83 29.71

28 53 MALATRASI Pierre-Etienne HOM BEAUSOLEIL 3:15.77 (28) 3:09.43 (28) 3:09.43 30.31

29 45 PROSPER Aurelien HOM 0806091036 US CAGNES VTT 3:12.54 (24) 3:10.98 (29) 3:10.98 31.86

30 97 VALLS Sebastien HOM 2113232079 ST PONS VTT GEMENOS 3:13.38 (26) 3:29.33 (35) 3:13.38 34.26

31 56 AGHAZARIAN Nicolas HOM 0806800082 RMB CREW 3:13.85 (27) 3:13.65 (30) 3:13.65 34.53

32 46 GARCIA Morand HOM 3:17.25 (30) 3:15.74 (31) 3:15.74 36.62

33 55 GUAL Yohann HOM 3:33.79 (36) 3:16.19 (32) 3:16.19 37.07

34 58 ALEMANY Robin HOM 3:16.28 (29) 3:29.08 (34) 3:16.28 37.16

35 85 BLANC Jean-Pascal HOM 2113800083 COMITE PROVENCE 3:17.68 (31) 3:17.68 38.56

36 57 COLOMBANI Alex HOM 3:23.07 (33) 3:48.43 (39) 3:23.07 43.95

37 181 PERONI Raphael HOM 3:25.58 (34) 3:26.36 (33) 3:25.58 46.46

38 67 MONTAGNE Maxime HOM 0883043046 OPPIDUM BIKE 3:28.44 (35) 3:31.35 (36) 3:28.44 49.32

39 95 LARIOS Kevin HOM 0883113035 SPADMEN 3:42.94 (41) 3:31.75 (37) 3:31.75 52.63

40 83 BERNAL Matthieu HOM 3:38.07 (38) 3:35.99 (38) 3:35.99 56.87

41 68 CADENAT Thomas HOM 3:36.92 (37) 3:36.92 57.80

42 89 FRANCESCHINI Bastien HOM 3:41.22 (39) 4:39.99 (42) 3:41.22 1:02.10

43 81 BARNERON Hugo HOM 0806091100 US CAGNES VTT 3:42.13 (40) 3:51.04 (40) 3:42.13 1:03.01

44 90 FRÉDÉRIC Babut HOM 4:05.94 (42) 3:54.56 (41) 3:54.56 1:15.44

DNS – Absents au départ - Manche 1

51 ROS Jérémy HOM 0806071167 BLAUSASC VTT

54 WILCZYNSKI Kevin HOM

71 ROCHE Jhonny HOM

87 FAUVELET Clement HOM 0898022279 UC MONACO

91 GEORGED Fabien HOM

96 PERINI  Cyril HOM

DNF - Abandons - Manche 1

48 REUSA Sacha HOM 3:08.83 (26)

DNS – Absents au départ - Manche 2

68 CADENAT Thomas HOM 3:36.92 (37)



VolaSoftControlPdf

LA MOULIERE
CHALLENGE VTT DH 06

Classement de l'épreuve

www.victiming.comwww.victiming.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21

08/05/2015  /  LA MOULIERE Le 08/05/2016 à 14:47  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom Catégorie (Clt) Licence Club Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart

  SCRATCH : DAMES  

1 21 GALLEAN Chloé DAME (1) 0806091151 US CAGNES VTT 3:19.76 (2) 3:18.24 (1) 3:18.24

2 22 DUVERT Julie DAME (2) 0898022091 UC MONACO 3:19.39 (1) 3:26.59 (2) 3:19.39 1.15

3 23 GOZZI Tina JUND (1) 0806086161 FRC VTT ST VALLIER 4:09.63 (3) 4:09.63 51.39

4 24 GOZZI Lauryne JUND (2) 0806086162 FRC VTT ST VALLIER 4:15.86 (4) 4:17.48 (3) 4:15.86 57.62

5 25 BERNAL Capucine DAME (3) 4:49.62 (5) 4:49.62 1:31.38

DNS – Absents au départ - Manche 1

20 OURDOUILLIE Fiona DAME 0806091092 US CAGNES VTT

DNS – Absents au départ - Manche 2

23 GOZZI Tina JUND 0806086161 FRC VTT ST VALLIER 4:09.63 (3)

25 BERNAL Capucine DAME 4:49.62 (5)
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Clt Dos. Nom Catégorie (Clt) Licence Club Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart

  SCRATCH : MASTERS  

1 19 MAGGIOLINI Ange MAS30 (1) 0806091077 US CAGNES VTT 2:52.46 (1) 2:54.79 (1) 2:52.46

2 110 BRUNI Jean Pierre MAS50 (1) 0806091012 US CAGNES VTT 2:59.83 (2) 2:59.83 7.37

3 37 TODESCO Olivier MAS30 (2) 0806071166 BLAUSASC VTT 3:04.27 (3) 3:00.38 (2) 3:00.38 7.92

4 42 BOUCHEROT Thibault MAS30 (3) 3:14.94 (6) 3:04.58 (3) 3:04.58 12.12

5 47 CERQUEIRA Jean Philippe MAS30 (4) 0806053241 COLLERIDER BMX 3:06.58 (4) 3:06.89 (4) 3:06.58 14.12

6 111 VERGIER Claude MAS50 (2) 0806091015 US CAGNES VTT 3:11.15 (5) 3:09.66 (5) 3:09.66 17.20

7 61 ORSELLY Regis MAS30 (5) 0806039012 THEOULE VTT 3:17.61 (7) 3:11.27 (6) 3:11.27 18.81

8 73 BRUN Davy MAS30 (6) 2184208010 XTREM LUBERON 3:28.03 (10) 3:16.78 (7) 3:16.78 24.32

9 63 GUINAND Vivien MAS30 (7) 0806053218 COLLERIDER BMX 3:24.05 (8) 3:22.02 (8) 3:22.02 29.56

10 70 FRIGIERE Jean-Luc MAS50 (3) 0806091031 US CAGNES VTT 3:24.32 (9) 3:22.11 (9) 3:22.11 29.65

11 103 DOMINGUEZ Anthony MAS30 (8) 0883006038 CRO ROIS TEAM 3:22.31 (10) 3:22.31 29.85

12 72 HESRY Christophe MAS30 (9) 0806053436 COLLERIDER BMX 3:31.80 (11) 3:28.87 (11) 3:28.87 36.41

13 104 HAPPE Alexandre MAS30 (10) 2113222619 BMX ST VICTOIRE 3:33.15 (13) 3:30.12 (12) 3:30.12 37.66

14 69 BAILON Eric MAS40 (1) 0883006043 CRO ROIS TEAM 3:32.50 (12) 3:39.35 (16) 3:32.50 40.04

15 108 BERTARINI Theo MAS50 (4) 0806091051 US CAGNES VTT 3:37.01 (14) 3:32.66 (13) 3:32.66 40.20

16 113 KERGO Bryan MAS30 (11) 2105013003 BUNNY HOP CLUB 3:39.38 (15) 3:36.18 (14) 3:36.18 43.72

17 109 GUIBAL Rémi MAS50 (5) 1330018368 CALVISSON VTT 3:42.26 (17) 3:36.48 (15) 3:36.48 44.02

18 74 ORSELLY Vincent MAS30 (12) 0806039013 3:47.61 (18) 3:40.11 (17) 3:40.11 47.65

19 112 VAN DER VELDEN Francis MAS40 (2) 3:42.09 (16) 3:42.09 49.63

20 105 RAMIN Nicolas MAS30 (13) 3:56.15 (19) 7:43.32 (20) 3:56.15 1:03.69

21 75 ROGGERO Jean-Yves MAS50 (6) 0806091099 US CAGNES VTT 4:15.16 (20) 4:01.48 (18) 4:01.48 1:09.02

22 107 MENEGUZ Eric MAS40 (3) 4:28.82 (21) 4:30.15 (19) 4:28.82 1:36.36

DNS – Absents au départ - Manche 1

60 Schröder Hugo MAS30 0806071161 BLAUSASC VTT

76 WILCZYNSKI Eric MAS50 SPACE RIDERS

DNF - Abandons - Manche 1

103 DOMINGUEZ Anthony MAS30 0883006038 CRO ROIS TEAM 3:22.31 (10)

106 RODRIGUES  Jorge MAS30 0806071160

DNS – Absents au départ - Manche 2

112 VAN DER VELDEN Francis MAS40 3:42.09 (16)

DNF - Abandons - Manche 2

106 RODRIGUES  Jorge MAS30 0806071160

110 BRUNI Jean Pierre MAS50 0806091012 US CAGNES VTT 2:59.83 (2)
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  SCRATCH : MINIMES  

1 200 ROGGE Antoine MIN (1) 0806084164 CA PEYMEINADE 3:14.76 (1) 3:08.23 (1) 3:08.23

2 202 VALLAT Hugo MIN (2) 0806091052 US CAGNES VTT 3:49.08 (8) 3:11.02 (2) 3:11.02 2.79

3 206 DINGREVILLE Liam MIN (3) 2474096069 VC DES GETS 3:30.20 (4) 3:18.38 (3) 3:18.38 10.15

4 211 BOICHIS Adrien MIN (4) 2113173473 3:21.83 (2) 3:20.01 (4) 3:20.01 11.78

5 201 CHAPELET  Simon MIN (5) 2184211223 RACE COMPANY 3:23.76 (5) 3:23.76 15.53

6 207 VANDELET Alexandre MIN (6) 0883102221 AMSL FREJUS 3:33.57 (5) 3:27.44 (6) 3:27.44 19.21

7 212 LO IACONO  Melvin MIN (7) 3:27.65 (3) 3:28.85 (7) 3:27.65 19.42

8 203 DUVERT Titouan MIN (8) 0806071118 3:36.81 (6) 3:38.50 (8) 3:36.81 28.58

9 209 BISSERIER Byron MIN (9) 0806019071 VC ROCHEVILLE 3:54.77 (10) 3:44.40 (9) 3:44.40 36.17

10 205 JUSTINO Jules MIN (10) 0806091020 US CAGNES VTT 3:45.29 (7) 3:45.33 (10) 3:45.29 37.06

11 204 JUSTINO Victor MIN (11) 0806091025 US CAGNES VTT 6:04.75 (14) 3:45.67 (11) 3:45.67 37.44

12 213 PIERRINI Léona MINF (1) 0806086128 FRC VTT ST VALLIER 3:51.60 (9) 3:46.82 (12) 3:46.82 38.59

13 214 VAN DER VELDEN Siel MINF (2) 2184170273 BMX PERNOIS 4:03.39 (11) 4:07.76 (14) 4:03.39 55.16

14 208 HALLAIS Logan MIN (12) 0806053433 COLLERIDER BMX 4:22.45 (12) 4:04.24 (13) 4:04.24 56.01

15 210 FORGUES William MIN (13) 0806084073 CA PEYMEINADE 4:30.08 (13) 4:27.03 (15) 4:27.03 1:18.80

DNF - Abandons - Manche 1

201 CHAPELET  Simon MIN 2184211223 RACE COMPANY 3:23.76 (5)
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  Catégorie : CADET  

1 5 DAPRELA Thibaut CAD 0806091048 US CAGNES VTT 2:49.23 (1) 2:41.69 (1) 2:41.69

2 18 JUSTINO Marius CAD 0806091021 US CAGNES VTT 2:53.20 (2) 2:51.97 (2) 2:51.97 10.28

3 182 VIVANCOS Diego CAD 0806091116 US CAGNES VTT 2:56.25 (3) 3:06.97 (6) 2:56.25 14.56

4 150 CONTE Lilian CAD 0806071011 BLAUSASC VTT 3:02.36 (3) 3:02.36 20.67

5 152 LEBEAU Jules CAD 0806091107 US CAGNES VTT 3:09.93 (6) 3:05.70 (4) 3:05.70 24.01

6 151 BELEN Tristan CAD 0806071049 BLAUSASC VTT 3:06.60 (4) 3:06.18 (5) 3:06.18 24.49

7 159 GUIGOU Clément CAD 0883043037 OPPIDUM BIKE 3:08.25 (5) 3:14.51 (10) 3:08.25 26.56

8 153 MERHOLZ Alois CAD 0883043032 OPPIDUM BIKE 3:16.97 (9) 3:09.42 (7) 3:09.42 27.73

9 154 PARODI Gaëtan CAD 0806071107 BLAUSASC VTT 3:17.65 (10) 3:09.75 (8) 3:09.75 28.06

10 158 BANTI Maxime CAD 2113243032 BMX PEYNIER 3:11.20 (7) 6:18.33 (18) 3:11.20 29.51

11 161 VAN DER VELDEN Wout CAD 2184170277 BMX PERNOIS 3:12.69 (8) 3:11.42 (9) 3:11.42 29.73

12 156 THIELGES Lucas CAD VTT SPORT MANDELIEU 3:19.38 (11) 3:14.66 (11) 3:14.66 32.97

13 157 NICOT Vincent CAD 3:20.91 (12) 3:16.34 (12) 3:16.34 34.65

14 155 POULLAIN Romeo CAD 3:22.96 (13) 3:22.96 41.27

15 163 TRAN Davy CAD 0883043055 OPPIDUM BIKE 3:29.24 (15) 3:24.90 (14) 3:24.90 43.21

16 160 LAMY Johann CAD 0883102305 AMSL FREJUS 3:25.17 (13) 4:39.33 (17) 3:25.17 43.48

17 162 WILHELEM  François CAD 3:28.73 (14) 4:01.77 (16) 3:28.73 47.04

18 164 SANTINI Ange CAD 0883062043 RACE COMPANY 3:34.31 (15) 3:34.31 52.62

DNF - Abandons - Manche 1

150 CONTE Lilian CAD 0806071011 BLAUSASC VTT 3:02.36 (3)

155 POULLAIN Romeo CAD 3:22.96 (13)

164 SANTINI Ange CAD 0883062043 RACE COMPANY 3:34.31 (15)
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Clt Dos. Nom Catégorie Licence Club Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart

  Catégorie : JUNIOR  

1 180 MAGGIOLINI Yannick JUNH 0806091072 US CAGNES VTT 3:10.81 (11) 2:47.73 (1) 2:47.73

2 7 LEBEAU Theo JUNH 0806091104 US CAGNES VTT 2:48.24 (1) 2:51.22 (2) 2:48.24 0.51

3 13 PELE Yannis JUNH 0806091047 US CAGNES VTT 2:49.79 (2) 2:52.11 (3) 2:49.79 2.06

4 9 JUSTINO Louis JUNH 0806091013 US CAGNES VTT 2:56.15 (3) 2:52.92 (4) 2:52.92 5.19

5 32 DESSAUVAGES Nathan JUNH 0806091037 US CAGNES VTT 3:10.32 (10) 2:54.56 (5) 2:54.56 6.83

6 100 HENRY Lorenzo JUNH 2113227110 VTT ST BAUME 3:00.78 (4) 2:57.78 (6) 2:57.78 10.05

7 99 CHAUDEYRAC Julien JUNH 1330020067 CESAR BIKE 3:00.83 (5) 3:47.06 (18) 3:00.83 13.10

8 49 MOREL Baptiste JUNH 0806091067 US CAGNES VTT 3:03.64 (6) 3:06.36 (8) 3:03.64 15.91

9 38 HAAB Gaetan JUNH 0806091098 US CAGNES VTT 3:03.69 (7) 3:05.47 (7) 3:03.69 15.96

10 30 CHAPELET Maxence JUNH 2184211189 RACE COMPANY 3:04.18 (8) 3:12.54 (10) 3:04.18 16.45

11 39 ANDRIS Tom JUNH 0806091106 US CAGNES VTT 3:11.07 (12) 3:06.47 (9) 3:06.47 18.74

12 44 GAUBERTI Gérémy JUNH 0806071109 BLAUSASC VTT 3:08.35 (9) 3:46.49 (17) 3:08.35 20.62

13 64 LORENTE Tom JUNH US CAGNES VTT 3:12.97 (13) 3:33.35 (16) 3:12.97 25.24

14 98 BRIEND Simon JUNH 2113141063 3:17.64 (15) 3:13.41 (11) 3:13.41 25.68

15 65 LAVENANT Cedric JUNH 0806034050 VTT SPORT MANDELIEU 3:14.01 (14) 3:24.57 (15) 3:14.01 26.28

16 52 VALLADOU Gregory JUNH 0806071086 BLAUSASC VTT 3:17.89 (16) 3:14.87 (12) 3:14.87 27.14

17 101 LHOTELLIER LUCA JUNH 0883014093 BMX HYERES 3:18.36 (17) 3:22.91 (14) 3:18.36 30.63

18 59 GERACI Arnaud JUNH 0806071074 BLAUSASC VTT 3:21.30 (18) 3:22.62 (13) 3:21.30 33.57

DNS – Absents au départ - Manche 1

10 VIGE Gaëtan JUNH 0806091076 US CAGNES VTT

41 MOUCHOT Pierre JUNH 0883043021 US CAGNES VTT

66 BENECH Cyril JUNH

102 RÉ Adrien JUNH
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  Catégorie : JUNIOR DAME  

1 23 GOZZI Tina JUND 0806086161 FRC VTT ST VALLIER 4:09.63 (1) 4:09.63

2 24 GOZZI Lauryne JUND 0806086162 FRC VTT ST VALLIER 4:15.86 (2) 4:17.48 (1) 4:15.86 6.23

DNS – Absents au départ - Manche 2

23 GOZZI Tina JUND 0806086161 FRC VTT ST VALLIER 4:09.63 (1)
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  Catégorie : MASTER 30  

1 19 MAGGIOLINI Ange MAS30 0806091077 US CAGNES VTT 2:52.46 (1) 2:54.79 (1) 2:52.46

2 37 TODESCO Olivier MAS30 0806071166 BLAUSASC VTT 3:04.27 (2) 3:00.38 (2) 3:00.38 7.92

3 42 BOUCHEROT Thibault MAS30 3:14.94 (4) 3:04.58 (3) 3:04.58 12.12

4 47 CERQUEIRA Jean Philippe MAS30 0806053241 COLLERIDER BMX 3:06.58 (3) 3:06.89 (4) 3:06.58 14.12

5 61 ORSELLY Regis MAS30 0806039012 THEOULE VTT 3:17.61 (5) 3:11.27 (5) 3:11.27 18.81

6 73 BRUN Davy MAS30 2184208010 XTREM LUBERON 3:28.03 (7) 3:16.78 (6) 3:16.78 24.32

7 63 GUINAND Vivien MAS30 0806053218 COLLERIDER BMX 3:24.05 (6) 3:22.02 (7) 3:22.02 29.56

8 103 DOMINGUEZ Anthony MAS30 0883006038 CRO ROIS TEAM 3:22.31 (8) 3:22.31 29.85

9 72 HESRY Christophe MAS30 0806053436 COLLERIDER BMX 3:31.80 (8) 3:28.87 (9) 3:28.87 36.41

10 104 HAPPE Alexandre MAS30 2113222619 BMX ST VICTOIRE 3:33.15 (9) 3:30.12 (10) 3:30.12 37.66

11 113 KERGO Bryan MAS30 2105013003 BUNNY HOP CLUB 3:39.38 (10) 3:36.18 (11) 3:36.18 43.72

12 74 ORSELLY Vincent MAS30 0806039013 3:47.61 (11) 3:40.11 (12) 3:40.11 47.65

13 105 RAMIN Nicolas MAS30 3:56.15 (12) 7:43.32 (13) 3:56.15 1:03.69

DNS – Absents au départ - Manche 1

60 Schröder Hugo MAS30 0806071161 BLAUSASC VTT

DNF - Abandons - Manche 1

103 DOMINGUEZ Anthony MAS30 0883006038 CRO ROIS TEAM 3:22.31 (8)

106 RODRIGUES  Jorge MAS30 0806071160

DNF - Abandons - Manche 2

106 RODRIGUES  Jorge MAS30 0806071160



VolaSoftControlPdf

LA MOULIERE
CHALLENGE VTT DH 06

Classement de l'épreuve

www.victiming.comwww.victiming.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.21

08/05/2015  /  LA MOULIERE Le 08/05/2016 à 14:12  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom Catégorie Licence Club Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart

  Catégorie : MASTER 40  

1 69 BAILON Eric MAS40 0883006043 CRO ROIS TEAM 3:32.50 (1) 3:39.35 (1) 3:32.50

2 112 VAN DER VELDEN Francis MAS40 3:42.09 (2) 3:42.09 9.59

3 107 MENEGUZ Eric MAS40 4:28.82 (3) 4:30.15 (2) 4:28.82 56.32

DNS – Absents au départ - Manche 2

112 VAN DER VELDEN Francis MAS40 3:42.09 (2)
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Clt Dos. Nom Catégorie Licence Club Manche 1 Clt Manche 2 Clt Temps Écart

  Catégorie : MASTER 50  

1 110 BRUNI Jean Pierre MAS50 0806091012 US CAGNES VTT 2:59.83 (1) 2:59.83

2 111 VERGIER Claude MAS50 0806091015 US CAGNES VTT 3:11.15 (2) 3:09.66 (1) 3:09.66 9.83

3 70 FRIGIERE Jean-Luc MAS50 0806091031 US CAGNES VTT 3:24.32 (3) 3:22.11 (2) 3:22.11 22.28

4 108 BERTARINI Theo MAS50 0806091051 US CAGNES VTT 3:37.01 (4) 3:32.66 (3) 3:32.66 32.83

5 109 GUIBAL Rémi MAS50 1330018368 CALVISSON VTT 3:42.26 (5) 3:36.48 (4) 3:36.48 36.65

6 75 ROGGERO Jean-Yves MAS50 0806091099 US CAGNES VTT 4:15.16 (6) 4:01.48 (5) 4:01.48 1:01.65

DNS – Absents au départ - Manche 1

76 WILCZYNSKI Eric MAS50 SPACE RIDERS

DNF - Abandons - Manche 2

110 BRUNI Jean Pierre MAS50 0806091012 US CAGNES VTT 2:59.83 (1)


